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Ed.04.18 1.55

Cota constante. Ranura 9 y 13 mm
Herraje Oscilo-Batiente 1 Hoja UNI-JET RC2

Herrajes necesarios para el proceso de seguridad RC2
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Herrajes necesarios según las dimensiones de bastidor
Pos. Cantidad Denominación UE Referencia

1 1 Transmisión de ángulo, 2 BC 100 6-31753-00-0-1
2 6 Resbalón Corrector de Aire “SE” 100 9-43219-00-0-1

3

Compás 
1 Brazo de compás Según ranura
1 Pletina de compás - Prolongador 500 [1]

FFB             Pletina BC
  400-  500 350 10 6-31512-03-0-1
  501-  750 590 10 6-31512-06-0-1
  751-  950 840 1 10 6-31512-08-0-1
  951-1200 1040 1 10 6-31512-10-0-1
1201-1450 1290 1 10 6-31512-12-0-1

1451-1600 1290 1 10 6-31512-12-0-1
500 1 10 6-32142-00-0-1 Prolong. 500

4

1 Cremona [2] Cremona 15 Cremona 7,5
FFH [3]               Pletina BC G
  450-  550 390 1 155 10 6-33218-00-0-1
  551-  720 560 1 200 10 6-33219-00-0-1 *G-23011-00-0-1
  721-  850 690 1 250 10 6-33220-00-0-1 G-23012-00-0-1
  851-1100 940 1 400 10 G-22124-00-0-1 G-22144-00-0-1
1101-1350 1190 1 500 10 G-22125-00-0-1 G-22145-00-0-1
1351-1600 1440 2 600 10 G-22127-00-0-1 G-22147-00-0-1
1601-1850 1690 3 600 10 G-22128-00-0-1 G-22148-00-0-1
1851-2100 1940 3 980 10 G-22133-00-0-1 G-22153-00-0-1
2101-2350 2190 4 980 10 G-22134-00-0-1 G-22154-00-0-1

5 1 Terminal inferior SE 180º 100 6-33205-00-0-1
6 1 Chapa antitaladro (E15/E 7,5) 100 9-41749-00-0-0 9-44868-00-0-0
7 1 Anti-Falsa Maniobra Elevador de Hoja 100 6-29987-00-0-1

8

1 Tirante DK (basculamiento inferior)
FFB               Pletina BC
  400-  750 330 2 10 6-32076-03-0-1
  751-  950 530 2 10 6-32076-05-0-1
  951-1200 740 2 10 6-32076-07-0-1
1201-1600     1050 3 10 6-32076-10-0-1

9

1 Tirante lateral
FFH [3]            Pletina BC
  450-  720 330 2 10 6-32008-03-0-1
  721-1100 530 2 10 6-32008-05-0-1
1101-1350 740 2 10 6-32008-07-0-1
1351-1850 1190 3 10 6-32008-12-0-1
1851-2100 1450 3 10 6-32008-15-0-1
2101-2350 1890 4 10 6-32008-19-0-1

10 1 Resbalón de apoyo Anti-Falsa Maniobra 100 (Según rebajo)

11

1 Cerradero “SE” 100 (Según rebajo)
Cerradero “SE” (cantidad ver tabla)

FFH                     FFB 400-750 751-1200 1201-1450 1451-1600
 450-  720 7 8 9 10
  721-1350 8 9 10 11
1351-1600 10 11 12 13
1601-2100 11 12 13 14
2101-2350 13 14 15 16

[1] Prolongador 500 mm cortado a 250 mm.
[3] FFH 2351-2800: Consultar plano de montaje
��##%��������
El sombreado gris de algunas pieza representa los componentes especificos para nivel de seguridad RC2 
el resto de componentes son piezas standard
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Hoja Pasiva.
Compás / Palanca de rebajo.

Herrajes necesarios según las dimensiones de bastidor
Cantidad Denominación UE Referencia

Pos.
1 1 Transmisión de ángulo,1 BC y 1 Cerradero G-22492-00-0-1
2 5 Resbalón Corrector de Aire “SE” 9-43219-00-0-1

3

Compás 
1 Brazo de compás Según ranura
1 Pletina de compás - Prolongador 500 [1]

FFB             Pletina BC
  400-  500 350 10 6-31512-03-0-1
  501-  750 590 10 6-31512-06-0-1
  751-  950 840 1 10 6-31512-08-0-1
  951-1200 1040 1 10 6-31512-10-0-1
1201-1450 1290 1 10 6-31512-12-0-1

1451-1600 1290 1 10 6-31512-12-0-1
500 1 10 6-32142-00-0-1 Prolong. 500

4

1 Palanca de rebajo ZH SE
FFH [3]               Pletina C G
  470-  720 560 1 230 10 6-33130-00-0-1
  721-  850 690 2 230 10 6-33131-00-0-1
  851-1100 940 2 230 10 6-33132-00-0-1
1101-1350 1190 2 230 10 6-33133-00-0-1
1351-1600 1440 3 230 10 6-33134-00-0-1
1601-1850 1690 4 230 10 6-33135-00-0-1
1851-2100 1940 4 516 10 6-33136-00-0-1
2101-2350 2190 5 516 10 6-33137-00-0-1

5 1 Bolsa SE Palanca de Rebajo ZH 1 K-17080-00-0-1
6 1 Cerradero Anti-Falsa Maniobra 100 9-40149-00-0-1

7

1 Tirante DK (inferior)
FFB               Pletina BC

1   400-  750 330 2 10 6-32076-03-0-1
  751-  950 530 2 10 6-32076-05-0-1
  951-1200 740 2 10 6-32076-07-0-1
1201-1600     1050 3 10 6-32076-10-0-1

8 1 Cuña inferior de apoyo 9-41796-00-0-1

9

1 Tirante lateral
FFH [3]            Pletina BC
  470-  720 330 2 10 6-32008-03-0-1
  721-1100 530 2 10 6-32008-05-0-1
1101-1350 740 2 10 6-32008-07-0-1
1351-1850 1190 3 10 6-32008-12-0-1
1851-2100 1450 3 10 6-32008-15-0-1
2101-2350 1890 4 10 6-32008-19-0-1

10

Cerradero “SE” 100 (Según perfil o rebajo)
Cerradero “SE” (cantidad ver tabla)

FFH                     FFB 400-750 751-1200 1201-1450 1451-1600
 470-1350 5 6 7 8
1351-2100 6 7 8 9
2101-2350 7 8 9 10

[1] Prolongador 500 mm cortado a 250 mm.
[3] FFH 2351-2800: Consultar plano de montaje
El sombreado gris de algunas pieza representa los componentes especificos para nivel de seguridad RC2 el 
resto de componentes son piezas standard

Herrajes necesarios para el proceso de seguridad RC2
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Cota constante. Ranura 9 y 13 mm. 
Herraje Hoja Pasiva Practicable UNI-JET RC2 
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Hoja Activa

Herrajes necesarios según las dimensiones de bastidor
Pos. Cantidad Denominación UE Referencia

1 1 Transmisión de ángulo, 2 BC 100 6-31753-00-0-1
2 5 Resbalón Corrector de Aire “SE” 100 9-43219-00-0-1

3

Compás 
1 Brazo de compás Según ranura
1 Pletina de compás - Prolongador 500 [1]

FFB             Pletina BC
  400-  500 350 10 6-31512-03-0-1
  501-  750 590 10 6-31512-06-0-1
  751-  950 840 1 10 6-31512-08-0-1
  951-1200 1040 1 10 6-31512-10-0-1
1201-1450 1290 1 10 6-31512-12-0-1

1451-1600 1290 1 10 6-31512-12-0-1
500 1 10 6-32142-00-0-1 Prolong. 500

4

1 Cremona [2] Cremona 15 Cremona 7,5
FFH [3]               Pletina BC G

1   470-  550 390 1 155 10 6-33218-00-0-1
1   551-  720 560 1 200 10 6-33219-00-0-1 *G-23011-00-0-1
1   721-  850 690 2 250 10 6-33220-00-0-1 G-23012-00-0-1
1   851-1100 940 1 400 10 G-22124-00-0-1 G-22144-00-0-1

1101-1350 1190 1 500 10 G-22125-00-0-1 G-22145-00-0-1
1351-1600 1440 2 600 10 G-22127-00-0-1 G-22147-00-0-1
1601-1850 1690 3 600 10 G-22128-00-0-1 G-22148-00-0-1
1851-2100 1940 3 980 10 G-22133-00-0-1 G-22153-00-0-1
2101-2350 2190 4 980 10 G-22134-00-0-1 G-22154-00-0-1

5
1 Terminal inferior SE 180º

FFH             BC
  851-2350 1 100 6-33205-00-0-1

6 1 Chapa antitaladro (para E15 / E7,5) 100 9-41749-00-0-0 9-44868-00-0-0
7 1 Anti-Falsa Maniobra Elevador de Hoja 100 6-29987-00-0-1

8

1 Tirante DK (basculamiento inferior)
FFB               Pletina BC
  400-  750 330 2 10 6-32076-03-0-1
  751-  950 530 2 10 6-32076-05-0-1
  951-1200 740 2 10 6-32076-07-0-1
1201-1600     1050 3 10 6-32076-10-0-1

9

1 Tirante lateral
FFH [3]            Pletina BC
  470-  720 330 2 10 6-32008-03-0-1
  721-1100 530 2 10 6-32008-05-0-1
1101-1350 740 2 10 6-32008-07-0-1
1351-1850 1190 3 10 6-32008-12-0-1
1851-2100 1450 3 10 6-32008-15-0-1
2101-2350 1890 4 10 6-32008-19-0-1

10

Cerradero “SE” 100 (Según perfil o rebajo)
Cerradero “SE” (cantidad ver tabla)

FFH                     FFB 400-750 751-1200 1201-1450 1451-1600
 470-1350 5 6 7 8
1351-2100 6 7 8 9
2101-2350 7 8 9 10

[1] Prolongador 500 mm cortado a 250 mm.
[2] Desde FFH 851 las cremonas de E15 y E7,5 de cota fija se cortan 160 mm en la parte inferior y se coloca 
un terminal SE 180º.
[3] FFH 2351-2800: Consultar plano de montaje
��##%��������
El sombreado gris de algunas pieza representa los componentes especificos para nivel de seguridad RC2 
el resto de componentes son piezas standard

Herrajes necesarios para el proceso de seguridad RC2
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Cota constante. Ranura 9 y 13 mm. 
Herraje Oscilo-Batiente 2 Hojas UNI-JET RC2 
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